PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

                              Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 04/12/2018 – pág. 171

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 11/2018 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA DE
CAPACIDADE FÍSICA E DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS

RESERVADAS

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO
DA 15ª REGIÃO, tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal e à formação de cadastro de reserva, publicado no Diário da União, na edição
de 09 de março de 2018, RESOLVE:

1.  INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, o resultado da Prova Prática
de Capacidade Física para o cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa -
Especialidade Segurança e, para os demais cargos o resultado da avaliação dos
candidatos autodeclarados negros que concorrem às vagas reservadas poderão ser
consultados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

2.  ESTABELECER que os recursos referentes ao resultado da Prova Prática de Capacidade
Física e ao resultado da avaliação dos candidatos autodeclarados negros que concorrem às
vagas reservadas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à
publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do
Concurso Público.

Campinas, 29 de novembro de 2018.

FERNANDO DA SILVA BORGES

Desembargador Presidente do Tribunal